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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 652835 MARCUZZI IOGNA MARTINA1 CLUB SCHERMA LAME FRIULANE23/08/05

 648173 BLASONI TAMARA PAOLA2 SOCIETA SCHERMA PORDENONE13/04/01

 659960 PARMESANI FRANCESCA3 UDINESE SCHERMA31/05/02

 116373 TERZANI MARTA4 TRIESTE PENTA SCHERMA19/07/76

 657605 BARAGIOTTA VITTORIA5 SAN QUIRINO SCHERMA18/02/05

 690658 TROPEANO ALESSIA6 SAN GIUSTO SCHERMA23/03/08

 647213 BELTRAMI RAFFAELLA7 SAN GIUSTO SCHERMA30/12/03

 678755 SRICHIA EMMA8 SAN GIUSTO SCHERMA01/09/07

 646080 CAMPAGNA FEDERICA9 FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE26/11/00

 686715 DEL ZOTTI ANNA10 SAN QUIRINO SCHERMA05/09/06

 696039 SERMANN CHIARA11 UDINESE SCHERMA29/05/08

 131348 DE BONIS CRISTINA12 SAN QUIRINO SCHERMA28/02/74

 670723 TREVISAN CHIARA13 SOCIETA SCHERMA PORDENONE01/04/04

 656823 FELIZIAN CARLOTTA14 TRIESTE PENTA SCHERMA22/10/06

 673528 PIANI SILVIA15 CLUB SCHERMA LAME FRIULANE13/05/97

 686835 FILACORDA LUCIA16 CLUB SCHERMA LAME FRIULANE15/09/03

 707362 BEERBOHM MARGHERITA17 CLUB SCHERMA LAME FRIULANE27/04/08

 121253 LO BUE SIMONA18 SOCIETA SCHERMA PORDENONE09/11/74

 715696 AMBROSET CARLA19 SAN QUIRINO SCHERMA31/12/07

 703259 MIROCZNYK SERENA20 FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE15/06/03

 667694 BORTOLUSSI GAIA21 UDINESE SCHERMA08/12/00

 703306 ASQUINI ALESSANDRA22 UDINESE SCHERMA25/07/64

 675468 UGHI VERONICA23 SAN GIUSTO SCHERMA30/10/06

 697385 CIANI CAROLINA24 FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE19/03/06
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BLASONI TAMAR - PNSCP (Pordenone)

 -

LO BUE SIMONA - PNSCP (Pordenone)

PIANI SILVIA - UDLAM (San Daniele del Friuli)

BELTRAMI RAFF - TSGIU (Trieste)

CIANI CAROLIN - UDFDL (Cividale del Friuli)

 -

DEL ZOTTI ANN - PNSQU (San Quirino)

CAMPAGNA FEDE - UDFDL (Cividale del Friuli)

 -

BORTOLUSSI GA - UDASU (Udine)

SRICHIA EMMA - TSGIU (Trieste)

TREVISAN CHIA - PNSCP (Pordenone)

MIROCZNYK SER - UDFDL (Cividale del Friuli)

 -

TERZANI MARTA - TSPEN (Trieste)

PARMESANI FRA - UDASU (Udine)

 -

AMBROSET CARL - PNSQU (San Quirino)

FELIZIAN CARL - TSPEN (Trieste)

DE BONIS CRIS - PNSQU (San Quirino)

ASQUINI ALESS - UDASU (Udine)

 -

BARAGIOTTA VI - PNSQU (San Quirino)

TROPEANO ALES - TSGIU (Trieste)

 -

UGHI VERONICA - TSGIU (Trieste)

SERMANN CHIAR - UDASU (Udine)

BEERBOHM MARG - UDLAM (San Daniele del Friuli)

FILACORDA LUC - UDLAM (San Daniele del Friuli)

 -

MARCUZZI IOGN - UDLAM (San Daniele del Friuli)
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Fontanafredda ASSOLUTI GOLD SILVER

Prova di Qualificazione Regionale Assoluta GOLD e

17:15Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  24Girone

 648173 BLASONI TAMARA PAOLA PNSCP Qualificata 1,00  16  25  9 1 1  2

 652835 MARCUZZI IOGNA MARTINA UDLAM Qualificata 1,00  13  24  11 2 2  4

 659960 PARMESANI FRANCESCA UDASU Qualificata 0,80  13  22  9 3 3  1

 116373 TERZANI MARTA TSPEN Qualificata 0,80  8  23  15 4 4  2

 646080 CAMPAGNA FEDERICA UDFDL Qualificata 0,80  7  23  16 5 5  3

 657605 BARAGIOTTA VITTORIA PNSQU Qualificata 0,80  4  22  18 6 6  3

 690658 TROPEANO ALESSIA TSGIU Qualificata 0,80  4  21  17 7 7  1

 686715 DEL ZOTTI ANNA PNSQU Qualificata 0,60  6  22  16 8 8  4

 647213 BELTRAMI RAFFAELLA TSGIU Qualificata 0,60  4  21  17 9 9  4

 696039 SERMANN CHIARA UDASU Qualificata 0,60  3  18  15 10 10  3

 131348 DE BONIS CRISTINA PNSQU Qualificata 0,60  0  19  19 11 11  1

 678755 SRICHIA EMMA TSGIU Qualificata 0,60  0  19  19 11  2

 670723 TREVISAN CHIARA PNSCP Qualificata 0,60 -1  18  19 13 13  4

 656823 FELIZIAN CARLOTTA TSPEN Qualificata 0,40 -2  20  22 14 14  3

 707362 BEERBOHM MARGHERITA UDLAM Qualificata 0,40 -3  20  23 15 15  3

 673528 PIANI SILVIA UDLAM Qualificata 0,40 -4  17  21 16 16  1

 121253 LO BUE SIMONA PNSCP Qualificata 0,20 -5  17  22 17 17  1

 686835 FILACORDA LUCIA UDLAM Qualificata 0,20 -6  18  24 18 18  2

 715696 AMBROSET CARLA PNSQU Qualificata 0,20 -8  14  22 19 19  2

 703259 MIROCZNYK SERENA UDFDL Qualificata 0,20 -8  12  20 20 20  1

 667694 BORTOLUSSI GAIA UDASU Qualificata 0,20 -10  13  23 21 21  2

 703306 ASQUINI ALESSANDRA UDASU Qualificata 0,20 -12  12  24 22 22  4

 675468 UGHI VERONICA TSGIU Qualificata 0,00 -9  16  25 23 23  3

 697385 CIANI CAROLINA UDFDL Qualificata 0,00 -10  15  25 24 24  4
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Prova di Qualificazione Regionale Assoluta GOLD e

Fontanafredda ASSOLUTI GOLD SILVERSpada femminile 17:14Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 DE BONIS CRISTINA 131348 1 3 V V V  0,600  0  19PNSQU

 2 PARMESANI FRANCESCA 659960 v4 V V 3 V  0,800  13  22UDASU

 3 LO BUE SIMONA 121253 V 1 4 4 3  0,200 -5  17PNSCP

 4 PIANI SILVIA 673528 4 1 V 4 v3  0,400 -4  17UDLAM

 5 TROPEANO ALESSIA 690658 2 V V V v4  0,800  4  21TSGIU

 6 MIROCZNYK SERENA 703259 4 1 v4 2 1  0,200 -8  12UDFDL

 2Girone N.

 1 BORTOLUSSI GAIA 667694 0 4 2 V 2  0,200 -10  13UDASU

 2 BLASONI TAMARA PAOLA 648173 V V V V V  1,000  16  25PNSCP

 3 TERZANI MARTA 116373 V 3 V V V  0,800  8  23TSPEN

 4 AMBROSET CARLA 715696 V 0 1 4 4  0,200 -8  14PNSQU

 5 FILACORDA LUCIA 686835 3 4 3 V 3  0,200 -6  18UDLAM

 6 SRICHIA EMMA 678755 V 2 2 V V  0,600  0  19TSGIU

 3Girone N.

 1 CAMPAGNA FEDERICA 646080 V 3 V V V  0,800  7  23UDFDL

 2 UGHI VERONICA 675468 4 4 4 0 4  0,000 -9  16TSGIU

 3 BARAGIOTTA VITTORIA 657605 v4 V 3 V V  0,800  4  22PNSQU

 4 FELIZIAN CARLOTTA 656823 3 V V 3 4  0,400 -2  20TSPEN

 5 SERMANN CHIARA 696039 1 V 2 V V  0,600  3  18UDASU

 6 BEERBOHM MARGHERITA 707362 4 V 4 V 2  0,400 -3  20UDLAM

 4Girone N.

 1 ASQUINI ALESSANDRA 703306 4 V 1 1 1  0,200 -12  12UDASU

 2 TREVISAN CHIARA 670723 V V V 2 1  0,600 -1  18PNSCP

 3 CIANI CAROLINA 697385 4 3 3 3 2  0,000 -10  15UDFDL

 4 BELTRAMI RAFFAELLA 647213 V 3 V V 3  0,600  4  21TSGIU

 5 DEL ZOTTI ANNA 686715 V V V 3 4  0,600  6  22PNSQU

 6 MARCUZZI IOGNA MARTINA 652835 V v4 V V V  1,000  13  24UDLAM
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Spada femminile

FORMULA DI GARA
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1  5  3  24turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

 24atleti / iscr.

 15 1 tabelloni E.D. a stoccate da 

N.  4 gironi da  6

 24

atleti

atleti
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
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17:14Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

PARMESANI FRANCESCA 31/05/02  659960 1871 UDASUSI

BLASONI TAMARA PAOLA 13/04/01  648173 1922 PNSCPSI

CAMPAGNA FEDERICA 26/11/00  646080 2063 UDFDLSI

BELTRAMI RAFFAELLA 30/12/03  647213 2124 TSGIUSI

MARCUZZI IOGNA MARTINA 23/08/05  652835 3085 UDLAMSI

SERMANN CHIARA 29/05/08  696039 3236 UDASUSI

BORTOLUSSI GAIA 08/12/00  667694 3377 UDASUSI

DE BONIS CRISTINA 28/02/74  131348 3398 PNSQUSI

MIROCZNYK SERENA 15/06/03  703259 3769 UDFDLSI

SRICHIA EMMA 01/09/07  678755 45010 TSGIUSI

FELIZIAN CARLOTTA 22/10/06  656823 45211 TSPENSI

CIANI CAROLINA 19/03/06  697385 47712 UDFDLSI

TREVISAN CHIARA 01/04/04  670723 50213 PNSCPSI

BARAGIOTTA VITTORIA 18/02/05  657605 50414 PNSQUSI

FILACORDA LUCIA 15/09/03  686835 50815 UDLAMSI

TROPEANO ALESSIA 23/03/08  690658 52416 TSGIUSI

UGHI VERONICA 30/10/06  675468 52517 TSGIUSI

PIANI SILVIA 13/05/97  673528 70718 UDLAMSI

BEERBOHM MARGHERITA 27/04/08  707362 71519 UDLAMSI

ASQUINI ALESSANDRA 25/07/64  703306 84920 UDASUSI

AMBROSET CARLA 31/12/07  715696 86421 PNSQUSI

DEL ZOTTI ANNA 05/09/06  686715 9.99922 PNSQUSI

LO BUE SIMONA 09/11/74  121253 9.99923 PNSCPSI

TERZANI MARTA 19/07/76  116373 9.99924 TSPENSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

BLASONI TAMARA PAOLA 13/04/01 648173  192PNSCP-SOCIETA SCHERMA PORDENONE SI

LO BUE SIMONA 09/11/74 121253  9.999SI

TREVISAN CHIARA 01/04/04 670723  502SI

AMBROSET CARLA 31/12/07 715696  864PNSQU-SAN QUIRINO SCHERMA SI

BARAGIOTTA VITTORIA 18/02/05 657605  504SI

DE BONIS CRISTINA 28/02/74 131348  339SI

DEL ZOTTI ANNA 05/09/06 686715  9.999SI

BELTRAMI RAFFAELLA 30/12/03 647213  212TSGIU-SAN GIUSTO SCHERMA SI

SRICHIA EMMA 01/09/07 678755  450SI

TROPEANO ALESSIA 23/03/08 690658  524SI

UGHI VERONICA 30/10/06 675468  525SI

FELIZIAN CARLOTTA 22/10/06 656823  452TSPEN-TRIESTE PENTA SCHERMA SI

TERZANI MARTA 19/07/76 116373  9.999SI

ASQUINI ALESSANDRA 25/07/64 703306  849UDASU-UDINESE SCHERMA SI

BORTOLUSSI GAIA 08/12/00 667694  337SI

PARMESANI FRANCESCA 31/05/02 659960  187SI

SERMANN CHIARA 29/05/08 696039  323SI

CAMPAGNA FEDERICA 26/11/00 646080  206UDFDL-FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE SI

CIANI CAROLINA 19/03/06 697385  477SI

MIROCZNYK SERENA 15/06/03 703259  376SI

BEERBOHM MARGHERITA 27/04/08 707362  715UDLAM-CLUB SCHERMA LAME FRIULANE SI

FILACORDA LUCIA 15/09/03 686835  508SI

MARCUZZI IOGN MARTINA 23/08/05 652835  308SI

PIANI SILVIA 13/05/97 673528  707SI
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